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HECT
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HaumeHoBaHMe nmapamerpa
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1203 Caaiiubit

KenezoderonHoe
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1302 omrykaTtypeHHas

1401 mitockas.
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XOJIOHOE BOJOCHAOXKEHUE

CTaHOBJICH
0e3 uaTepderica mepegavn

JTAHHBIX

30.06.2013
28.06.2013

ropsiuee BoJI0CHaOXeHUE

yYCTaHOBJICH
¢ unrepdeiicom nepegayu
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2
!m
8|
=N ks

04.04.2013




26.03.2013

OTOIIIICHHUC

YCTaHOBJIEH

¢ unrepdeiicom nepegauu
JTAHHBIX

I'kan

04.04.2013

26.03.2013

3JIEKTPOCHAOKEHHUE

YCTAaHOBJICH

¢ unrepdeiicom nepegauu
JTAHHBIX

KBT

08.04.2010

02.02.2009







IIEHTPaIBHOE




LEHTPAJIbHOE

LHEHTPAIIbHOE (OTKPHITas
cUCTEMA

LEHTPAJIbHOE

OCHTPAJIBbHOC

OTCYTCTBYET

BBITAXKHAsA BEHTHUIIALIUA

OTCYTCTBYCT

BHYTPCHHHNC BOJOCTOKHU




HaumeHoBaHMe nmapameTpa

Enxnaunna
U3MepeHn
1

HaumenoBanue aTpudyra

HNudpopmanusn

01.07.2018

PaGots! o coneprkanuio u
PEMOHTY 000pYIOBaHHUS U
CHCTEM MH)KEHEPHO-
TEXHUYECKOTO
o0ecTieueH s, BXOIAIINX B
COCTaB OOIIEro UMYIIECTBA
B MHOTOKBApTHUPHOM JIOME

186036,62




PaboTs1 o conepxaHuio
MOMEIIICHUM,BXOISIINX B
COCTaB OOIIEro UMYIIECTBA
B MHOTOKBapTUPHOM JIOME

118096,82

3eMEJTBHOTO Y4acTKa C
3JIEMEHTaMU O3CJICHCHUS U
0J1aroyCcTpOMCTBA, MHBIMHU
o0BEKTaMU,IIpeTHA3HAYCH
HBIMH IS OOCITY>KHBaHHS
U DKCIUTyaTaIiH

173269,46

ObecrnieueHue yCTpaHeHUS
aBapuil Ha
BHYTPHIOMOBBIX
WH)KCHEPHBIX CUCTEMaX B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

41493,47




Pabots! o coneprkanuio u
PEMOHTY KOHCTPYKTHBHBIX
AJIIEMEHTOB(HECYIIUX
KOHCTPYKLUHU U
HEHECYIINX KOHCTPYKIIUN)
MHOTOKBApTUPHBIX IOMOB

128812,15

IIpouee :

BriBO3
KpYyITHOTa0apUTHOTO
Mycopa

PaGotsi(yciyru) mo
yIPaBICHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM JIOMOM

84582,8




[IpoBenenne neparusanuu
1 IC3UHCCKIIUHN
IMOMEILICHUM, BXOISIIUX B
COCTaB OOIIEro UMYIIECTBA
B MHOTOKBapTUPHOM JOME

6383,65

PaboTsl mo o0ecreyeHno
BBbIB03a OBITOBBIX OTXOJIOB

68396,42

PaboTsI 10 conepxanuto u
peMonTy nudTa(mudTOB)B
MHOTOKBApTUPHOM JIOME

192875,31




PaboTsl 110 copepkaHuto u
PEMOHTY MYCOPOITPOBOJIOB
B MHOTOKBapTUPHOM JIOME

23254,54

XoJiogHas Boja,
HCTIOJIb3yeMasi B LIEJISIX
conepxkanusa OU

4787,71

['opsiuas Bona,
HCTIOJIb3yeMasi B LIEJISIX
conepxanusa OU

13223,19




BonooTrBenenue B 1eisix
coaepxxanus O

6155,62

DNeKTpO3HEPrus B LEIAX
COJIepKaHUS U
ucnosbs3oBanusg OU

68851,66







Ne
n/n

HaumeHoBaHMe nmapamerpa

Enxnaunna

n3mepenu |HammenoBanue aTrpudyra Nudopmanus

03.07.2018

X0I0aHOE BOI[OCHa6)KeHI/Ie

[IpenocrasisieTcs uepes
JIOTOBOP YIIPaBJICHUS
Ky0. M

37,31




32,76 py0. (Pemennem
KI'CHJI Nel148 ot
29.06.2018r. ycTaHOBIIEHBI
MEPBbI COLIMATIBHOMN
MOAAEPKKHA JJIS
OTAEIbHBIX KaTErOpUn
rpakJIaH B BUJIE
MTOHMKEHUS TIJIaThI).

OAOQO"Cesepo -Ky3bacckas
JHEpTeTHYeCKas
KomrmaHusg""

4205153492

25.03.2010

730

19.12.2017

522




PernonanwsHas
DHEPTeTUYECKask KOMUCCHUS
Kemeposckoii obmactu

01.07.2018

5,01

M3/4gerr/mec

0,0218

Ky0. M/ KB. M 00111€T0
UMYIIECTBA B MEC.




[ToctanoBienue POK
Kem.00m. Ne67 ot 19.05.17

23.12.2014

102

Henaprament XXunuiHo-
KoMMyHanpHOTO 1
JIopoKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoit obnactu

['opsiuee BogocHaOXKEHNE

[IpenocrasisieTcs uepes
JIOTOBOP YIPaBJICHUS
Ky0. M

104,26




B npenenax Hopmartusa
33,76 pyO., cBBIIIE
HopmatuBa 58,02 py0.
(Pemrennem KI'CH/I No148
oT 29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPbI
COLMAJIBHOM ITOJIEPIKKH
JUISL OTJEIIbHBIX KaTerOprid
rpakJaaH B BUJIC
TTOHM>KEHHUS TIJIATHI. )

AO"KemepoBckas
reHepanus"

4205243192

01.02.2011

4006T

20.12.2017

596




PernonanwsHas
DHEPTeTUYECKask KOMUCCHUS
Kemeposckoii obmactu

01.07.2018

3,37

M3/4gerr/mec

0,0218

Ky0. M/ KB. M 00111€T0
UMYIIECTBA B MEC.




[ToctanoBienue POK
Kem.00m. Ne67 ot 19.05.17

23.12.2014

102

HenapramenTt JKunuuiHo-
KoMMyHanpHOTO 1
JIopoKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoit obnactu
BonoorBenenue
[IpenocraBisercs yepes
JIOTOBOP YIpaBJIeHUs
Ky0. M

25,02

15,87 py0. (Pemenuem
KI'CHJI Ne148 ot
29.06.2018r. ycTaHOBIIEHBI
MEPbI COLIMATIBHOM
MOIICPKKH IS
OTAEIbHBIX KaTErOpui
TpaXJlaH B BUJIC
MTOHWKEHUS TIJIAThI).




OAOQO"Cesepo -Ky3zbacckas
SHEpTreTHYeCcKas
KomrmaHusg""

4205153492

25.03.2010

730

19.12.2017

522

PernonannpHas
AHEpreTUYecKas KOMUCCHUs
KemepoBckoit o6macTu

01.07.2018

8,38




M3/4aesr/mec

0,0436

Ky0. M/ KB. M 00111€TO
UMYIIECTBA B MecC.

ITocranoBienue POK
KeMm.0051. Ne67 oT 19.05.17

23.12.2014

102




Henaprament KunuiHo-
KomMyHasbHOTO 1
JIopoKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoii obyactu

Ororuienue

[Ipenocrasisercs yepes
JIOTOBOP YIIPaBJICHHUS

I'kan

144436

ITo cou. Hopme 744,88
pyO. CBBIIIIE COIl. HOPMBI
929,33 py6.

(Pemenuem KI'CHJ,
Nel48 ot 29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPbI
COLMAIBHOU MMOJIEPKKH
IJIs1 OTJEIIbHBIX KaTerOpuid
rpaXkJaH B BUJIE
MTOHWKEHUS TIJIAThI).

AO"KemepoBckas
resepanus”




4205243192

01.02.2011

4006T

20.12.2017

591

Pernonanpnas
AHEpreTudYecKas KOMUCCHUS
Kemeposckoii obmactu

01.07.2018

0,0239

I'kan/xkB. M




23.12.2014

137

Henaprament JKunuuiHo-
KomMmyHanbHOTO M
JIopoKHOT0 KOMILIEKCA
KemepoBckoii obnactu

DneKTpOCHAOKEHHE




[Ipenocrasisercs yepes
JIOTOBOP YIIPaBJIEHUS

kBT

2,3

0O0QO"3uHeprocopITOBAS
kommanus Kyzbacca"

4205140782

01.04.2010

2781c

26.12.2017




748

Pernonanpnas
DHEpreTHIecKasi KOMHCCHS
KemepoBckoit o6mactu

01.07.2018

1IUpPpMalib Oda 1 HCJL.
3aBUCUT OT KOJINYECTBA
3apETUCTPUPOBAHHBIX B

JKHJIOM TIOMEIIeHUU: 1 4uen
- 130K®BT, 2-3 gem. mo 100

Il 4 Q7 4

kBT

2,27




L.

kBT1/ xB. M 00111€1
[UIOIIAIH

[TocranoBienue POK
Kem.o00m1. Ne82 ot 30.05.17

31.10.2006

141

PernonanpHas
SHEPreTUYECKasi KOMUCCHUS
Kemeposckoii obmactu

Exnaunna
U3MEepPeHHU
1

Ne
n/m

HaumeHoBaHMe napamerpa HaumenoBanue aTpudyra HNudopmanus

02.06.2015


































Enxununna
HaumenoBanue napamerpa usmepenn | HaummeHoBaHue aTpudyra HNupopmauus
|




HaumeHoBaHMe nmapameTpa

Ennaunna
U3MepeHu
1

HaumenoBanue arpudyra

HNupopmauus

19.06.2018r.

27.08.2015

M12-15/1

25.12.2017r.

M12/1-17/1

Coser MKJI










Enxnaunna

HaumenoBanue napamerpa u3mepenn | HaummeHoBaHue aTpudyra HNudpopmanusn
|
04.03.2019
01.01.2018

31.12.2018




21159,30

1023201,23

938618,44

0

84582,798

1015115,63

1015115,63




1015115,63

29244,90

PaboTsI o conepxanuto u
PEMOHTY 000PYyIOBaHUS U
CHCTEM MHKECHEPHO-
TEXHUYIECKOTO
o0ecTieueHMsI, BXOIAINX B
cOCTaB 00IEro UMyIIECTBa
B MHOTOKBapTUPHOM JIOME




186036,62

PaboThI 10 conepxanuto u
PEMOHTY 000pYyIOBaHUS U
CUCTEM MHYKCHEPHO-
TEXHHYECKOTO
oOecreueHus, BXOIAIINX B
CoCTaB 00IIEro UMyIIECTBa
B MHOTOKBApTHPHOM JIOME

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

48,96




PaboTs1 o conepxaHuio
MOMEIIICHUM,BXOISIINX B
COCTaB OOIIEro UMYIIECTBA
B MHOTOKBapTUPHOM JIOME

118096,82

PaboTsI 110 comeprkaHuIo
[IOMEILEHNH, BXOISIINX B
COCTaB OOIIEro UMYIIECTBA
B MHOT'OKBapTUPHOM JIOME

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

31,08




Pa6oTs! o coneprkanuio
3€MEJTBHOTO Y4acTKa C
AIIEMEHTAMHU O3€JICHEHHUS U
0J1aroyCcTpOMCTBA, MHBIMHU
o0BbeKTaMu,Ipe/IHa3HAUYCH
HBIMU JIJIs1 OOCITY>KUBaHUS
U DKCIUTyaTaIiH
MHOTOKBapTUPHOTO JIOMa.

173269,46




Pa6oTs! o coneprkanuio
3€MEJTBHOTO Y4acTKa C
AIIEMEHTAMHU O3€JICHEHHUS U
0J1aroyCcTpOMCTBA, MHBIMHU
o0BbeKTaMu,Ipe/IHa3HAUYCH
HBIMU JIJIs1 OOCITY>KUBaHUS
U DKCIUTyaTaIiH
MHOTOKBapTUPHOTO JIOMa.

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

45,6

ObecrnieueHue ycTpaHeHUs
aBapui Ha
BHYTPHJIOMOBBIX
WH)KCHEPHBIX CUCTEMaX B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME




41493,47

ObecrnieueHue ycTpaHeHUS
aBapui Ha
BHYTPHIOMOBBIX
WH)KCHEPHBIX CUCTEMaX B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

10,92

PaGoTsI o conepxanutio u
PEMOHTY KOHCTPYKTHUBHBIX
AJIIEMEHTOB(HECYIUX
KOHCTPYKLUHU U
HEHECYIIIUX KOHCTPYKITUIA)
MHOTOKBApTUPHBIX IOMOB




128812,15

PaboThI 10 conepxanuto u
PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX
AJIIEMEHTOB(HECYIUX
KOHCTPYKLUHU U
HEHECYIIMX KOHCTPYKLIUN)
MHOTI'OKBapTUPHBIX JOMOB

0 Mepe HEOOXOTUMOCTH

pyO/KB.M.

33,9

IIpouee :

BriBo3
KpYITHOTa0apUTHOTO
Mycopa




IIpouee :
BriBo3
KpYMHOTabapuTHOTO
Mycopa

€KETHEBHO

pyO/KB.M.

0

PaGotei(ycayrn) mo
YIPaBJICHUIO
MHOTOKBapTHUPHBIM JIOMOM

84582,8




PaGoTsi(ycyrn) mo
YIPaBICHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM JIOMOM

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

22,26

[IpoBenenue neparuzanuu

U JIC3UHCEKIIMU
MMOMEIICHUM, BXOISIINX B
COCTaB OOIIEro UMYIIIECTBA
B MHOTOKBapTUPHOM JOME

6383,65




[IpoBenenue neparusanuu
U J€3UHCEKIUU
MMOMEIIICHUM, BXOISIIUX B
COCTaB OOIIEro UMYIIECTBA
B MHOTOKBAapTUPHOM JIOME

2 u 0oJiee pa3a B MECHII

pyO/KB.M.

1,68

PaboTsl mo odecrneyeHnuo
BBIB03a OBITOBBIX OTXOOB

68396,42

PaboTsl mo odecrieyeHnro
BBIB03a OBITOBBIX OTXOIOB




€XKETHEBHO

pyO/KB.M.

18,00

PaboThI 10 conepxanuto u
peMonTy nudTa(TudpTOB)B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

192875,31

PaboTsI 10 conepxanuto u
peMonTy nudTa(mudTOB)B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

€XKETHEBHO

pyO/KB.M.

50,76




PaboTsl 110 copepkaHuto U
PEMOHTY MYCOPOITPOBOJIOB
B MHOTOKBapTUPHOM JIOME

23254,54

PaboTs1 o conepxanuio u
PEMOHTY MyCOPOIIPOBOJIOB
B MHOTOKBapTUPHOM JIOME

€)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

6,12

XoJiogHas Boja,
HCTIOJIb3yeMasi B LIEeJISIX
conepxannsa OU




4787,71

XoJiogHas Boja,
HCTIOJIb3yeMasi B LIEJISIX
conepxkanusa OU

e)KeJTHEBHO

pyO/KB.M.

1,26

['opsiuas Bona,
HCTIOJIb3yeMasl B LEIAX
conepxxanusa OU

13223,19

['opsiuas Boaa,
UCIIOb3yeMasi B LETSAX
coaepxxanusa O




€XKETHEBHO

pyO/KB.M.

3,48

BonooTrBenenue B 1eisix
coaepxxanus O

6155,62

BonooTrBenenue B 1esix
coaepxxanus O

€)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

1,62




DIIEKTPOIHEPTHS B LEIAX
CoJiepKaHus U
ucnojnb3oBanust OU

68851,66

DNeKTpO3HEPrus B LEIAX
COJIepKaHUS U
ucnoisps3oBanus OU

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

18,12













29081,8




XoJ101HO€E BOIOCHAOKEHNE

Ky0. M

5136

160182,78

157776,73

4909,02

160182,78

157776,73

323,25




['opsiuee BojocHaOXEeHNE

Ky0. M

2330,591

103386,84

101660,85

3175,01

103386,84

101660,85

100,2




BonoorBenenue

Ky0. M

7466,591

121467,18

119465,4

3755,49

121467,18

119465,4

154,25

Ororuienue

rKain.

1019,958

648469,69




648198,41

17349,93

794742,27

648198,41

165665,14

DJIeKTpOCHA0XKEHNE

kBT

166556

321369,54

316677,07

10989,92




321369,54

316677,07

5875,25

















































1023201,24







































































































































1023201,24



